

INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO 2015/2016



Tegoroczne wakacje dobiegły końca. Uczniowie wypoczęci, opaleni, z uśmiechem na twarzach i pełni zapału do pracy wrócili do szkoły. 1 września odbyło się rozpoczęcie nowego roku szkolnego. Tradycyjnie uroczystości zainaugurowała msza święta, w której uczestniczyli uczniowie wraz z rodzicami, dyrekcja oraz nauczyciele.

Tegoroczne wakacje dobiegły końca. Uczniowie wypoczęci, opaleni, z uśmiechem na twarzach i pełni zapału do pracy wrócili do szkoły. 1 września odbyło się rozpoczęcie nowego roku szkolnego. Tradycyjnie uroczystości zainaugurowała msza święta, w której uczestniczyli uczniowie wraz z rodzicami, dyrekcja oraz nauczyciele. W kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Adamowie oraz w Sanktuarium Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Woli Gułowskiej msze święte rozpoczęły się o godzinie 8.00, natomiast w kaplicy w Zakępiu o 9.00. Druga część uroczystości inauguracyjnych odbyła się w placówkach szkolnych. Wójt Gminy Adamów - Sławomir Skwarek uczestniczył w rozpoczęciu roku szkolnego w najlepszej szkole podstawowej w powiecie łukowskim, czyli w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie. Jej dyrektor Janusz Grochowski bardzo serdecznie przywitał uczniów, a w szczególności uczniów klas pierwszych, grono pedagogiczne, rodziców oraz pozostałych pracowników. Następnie dyrektor omówił organizację bieżącego roku szkolnego, poinformował, że zostały utworzone trzy klasy pierwsze oraz przedstawił ich wychowawców. Głos zabrał również Wójt Gminy, który skierował słowa zachęty i otuchy do przewyższania trudności oraz życzył zapału w zdobywaniu wiedzy i umiejętności oraz pasma sukcesów. Na zakończenie odbyła się krótka część artystyczna przygotowana przez Marka Józwicka. 1 września to nie tylko data rozpoczęcia roku szkolnego, lecz również data historyczna. Tego dnia

dokładnie 76 lat temu rozpoczęła się II wojna światowa, atakiem na Westerplatte. Uczniowie ze szkoły w Woli Gułowskiej co roku upamiętniają tą datę oraz osoby toczące zacięty bój zapalając znicze i składając kwiaty na cmentarzu w Turzystwie. Jest to bardzo piękna tradycja, dlatego Wójt Gminy Adamów - Sławomir Skwarek zachęca, aby również dzieci z innych szkół zapaliły znicze na grobach żołnierzy.